[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от     30.06.2009

                                    №  79
О корректировке объемов финансирования

муниципальных программ в соответствии с
пунктом 10 решения Думы от 18.12.2008 №134
«О бюджете города Покачи на 2009 год»

На основании проведенного контроля за исполнением пункта 10 решения Думы города от 18.12.2008 года № 134 «О бюджете города Покачи на 2009 год», Дума города

РЕШИЛА:

1. Пункт 10 решения Думы города от 18.12.2008 № 134 «О бюджете города Покачи на 2009 год» считать не исполненным в указанный решением срок.

2. Обязать администрацию города Покачи к очередному заседанию Думы распределить средства, выделенные на программы, которые не соответствуют требованиям нормативных актов, на другие расходы бюджета города.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету (Семенихин Д.В.).
Исполняющий обязанности
главы города,
первый заместитель главы города                         В.Г. Казанцева